

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2016

### Delta Teknisk Isolering ApS

Blokken 23 C  
3460 Birkerød

CVR nr. 34593337

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxø  
Granvej 2  
4640 Faxø

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. marts 2017

#### Dirigent

Peter Schäfer

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Delta Teknisk Isolering ApS  
Blokken 23 C  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 34593337  
Stiftelsesdato: 15. juni 2012  
Hjemsted: Rudersdal Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Marc Roofs  
Peter Bentsen  
Michael Hagelund Madsen

## Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
23. marts 2017, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af isoleringsarbejder.

## **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 1.026.140.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte. Vi forventer en mindre stigning i omsætningen for 2017 med samme indtjeningsniveau som i 2016.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab		5.202.005	3.945.003
Personaleomkostninger	1.	-4.157.855	-3.257.401
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.600	-17.600
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.026.550</b>	<b>670.002</b>
Andre finansielle omkostninger		-410	-364
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.026.140</b>	<b>669.638</b>
Skat af årets resultat		-227.182	-144.382
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>798.958</b>	<b>525.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		-201.042	525.256
<b>Disponeret i alt</b>		<b>798.958</b>	<b>525.256</b>



## Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.200	59.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.200</b>	<b>59.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.200</b>	<b>59.800</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		914.175	567.924
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.	492.844	161.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.218.507	1.050.633
Andre tilgodehavender		142.561	88.634
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.768.087</b>	<b>1.868.741</b>
Likvide beholdninger		658.673	257.170
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>658.673</b>	<b>257.170</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.426.760</b>	<b>2.125.911</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.468.960</b>	<b>2.185.711</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	4.		
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		488.580	689.621
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.568.580</b>	<b>769.621</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>			
Hensættelser til udskudt skat		294.636	196.792
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>294.636</b>	<b>196.792</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		52.706	121.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		461.197	288.884
Gæld til tilknyttede virksomheder		197.236	67.862
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		894.605	740.763
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.605.744</b>	<b>1.219.298</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.605.744</b>	<b>1.219.298</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.468.960</b>	<b>2.185.711</b>
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

## Noter

	2016	2015		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger	3.560.343	2.789.256		
Pensioner	455.123	360.003		
Andre omkostninger til social sikring	142.389	108.142		
	<b>4.157.855</b>	<b>3.257.401</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	11	8		
				<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
<b>Anskaffelsessum:</b>				
Anskaffelsessum, primo		88.000		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>88.000</b>		
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>				
Af- og nedskrivninger, primo		-28.200		
Årets af- og nedskrivninger		-17.600		
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-45.800</b>		
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>42.200</b>		
	<b>2016</b>	<b>2015</b>		
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Igangværende arbejder	7.945.511	4.663.711		
Aconto faktureret	-7.452.667	-4.502.161		
	<b>492.844</b>	<b>161.550</b>		
	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>		
<b>4. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	80.000	689.622	0	769.622
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-201.042	1.000.000	798.958
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>488.580</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.568.580</b>

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

## Noter

---

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende varebiler. den gennemsnitlige restløbetid udgør 3,5 år og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 480.000.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke ud over foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
